
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 липня 2022  року  м. Чернігів №  

Про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік,  виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив: 

1. Виключити з числа службових:

1.1. Згідно з клопотанням Служби зовнішньої розвідки України 

1.1.1. Трикімнатну, житловою площею 42,5 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Гончій, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній Лівшицем Сергієм Володимировичем, 
сімʼя з чотирьох осіб (він, дружина, син, дочка).  

1.2. Згідно з клопотанням управління Міністерства внутрішніх справ 
України в Чернігівській області 

1.2.1. Двокімнатну, житловою площею 30,6 кв.м, квартиру № … по 
вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 
зареєстрованою і проживаючою у ній Тимків Оксаною Вікторівною, сімʼя з 
пʼяти    осіб   (вона,   чоловік,  син, дочка, матір).  

Ордер   видавався   16 квітня 1990 року батьку   Тимків О. В. – Тимків 
Віктору Степановичу, який помер 2 грудня 2021 року. 



 2 

1.3. Виключити з числа гуртожитків: 
 
1.3.1. Двокімнатну, житловою площею 25,9  кв.м,  квартиру № … по 

вулиці Рокоссовського, …. Надати квартирі статус житлової, закріпити за 
зареєстрованим і проживаючим у ній  Гордієнком Володимиром  Петровичем, 
сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, два сини), та укласти з ним договір найму 
житла. 

 
2. Поставити на квартирний облік: 
 
2.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 
 
2.1.1. Шикоту Євгенія Івановича, одного, який  зареєстрований по вулиці 

Шевченка, … (відсутність житла). На підставі поданої заяви та відповідно до 
статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника бойових 
дій.  

 
2.1.2. Буряка Андрія Григоровича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, дві 

дочки, син), який зареєстрований по вулиці Шевченка, … (відсутність житла). 
На підставі поданої заяви та відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до 
першочергового списку як учасника бойових дій.  

 
2.2. Включити до позачергового списку: 
 
2.2.1. Коваля Олександра Олексійовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), який зареєстрований по вулиці Шевченка, … (відсутність житла). У 
зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви включити до 
позачергового списку осіб з інвалідністю в наслідок війни та сімей загиблих 
військовослужбовців.  

 
3. Внести зміни до складу сім’ї: 
 
3.1. Грицан Катерини Іванівни, сімʼя з трьох осіб (вона, два сини), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 28 липня 1978 року. Виключити зі 
складу сім’ї сина Сергія у зв’язку зі смертю. 

 
4. Зняти з квартирного обліку:  
 

4.1. Як такого, що покращив житлові умови, в результаті чого відпали 
підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 
4.1.1. Котеленець Сергія Григоровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 жовтня 1988 року.  
 

 



 3 

 
 
4.2. Як таких, що померли:  
 
4.2.1. Лосіка Петра Григоровича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку  з 21 липня 2008 року.   
 
 4.2.2. Павленка Олександра Володимировича, одного, на квартирному 

обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку  з 4 липня 2017 року.   
 
4.2.3. Нишпорук Аллу Вікторівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі  з 16 березня 1988 року.   
 
 

4.3. На  виконання пункту 45 «Порядку виплати грошової  компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а також членів 
їх сімей»,   затвердженого постановою   Кабінету   Міністрів   України    від    
19 жовтня 2016 року № 719: 

  
4.3.1. Мартинюка Івана Володимировича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на квартирному обліку у позачерговому списку з 30 серпня 2018 року. 
 

5. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 
підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 
видати ордер: 

 
5.1. Головного управління Національної поліції в Чернігівській області 
 
5.1.1. Водолазкіну Андрію Івановичу, одному, на службову однокімнатну. 

житловою площею 15,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Рокоссовського, …. 
Зареєстрований у приватизованій однокімнатній, житловою площею 10,8 кв.м, 
квартирі № … по провулку Коцюбинського, …/…, де ще зареєстровано матір. 

 
6. Внести часткову зміну до рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 07 липня 2022 року № 221, а саме – підпункт 3.2  пункту 3 
викласти в наступній редакції: «підпункт 10.1 пункту 10 рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 15 лютого 2018 року № 82 щодо 
виділення Сопуну Євгенію Володимировичу, кімнати № …, житловою площею 
11,6 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Преображенській, …, одному,   
який   перебуває   на   соціальному   квартирному обліку з 30 серпня 2017 року  
 
 
 
 
 



 4 

за № 1, згідно з поданою заявою. Розірвати договір найму житлового 
приміщення з фонду житла для тимчасового проживання від 10 січня 2020 року 
№ 3. 

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Балєв Ю.О.) зняти 
Сопуна Євгенія Володимировича з реєстрації за зазначеною адресою».  

 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 
 
 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 


